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Auto Forbidden Cherry | Dutch
Passion

Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0359

Producent Dutch Passion

Opis produktu
nasiono feminizowane,
autoflowering

indoor, outdoor

Indica / Sativa

Purple #1 x (Auto
Forbidden Cherry x
Cherry Pie)

L

9 - 10 tyg.

75cm

15% / 0,02%

3, 7, 100 szt.

Nasiona Marihuany Auto Forbidden Cherry | Dutch Passion

Auto Forbidden Cherry ma intensywny, owocowo-ziemisty profil terpenowy. W aromacie wyraźnie wyczuwalne nuty
cytrusów, owoców leśnych, lawendy i przypraw. Smakuje, jak typowy Kush w połączeniu z nutami owoców. Aksamitna i gładka
podczas palenia Auto Forbidden Cherry to hybrydowa, automatycznie kwitnąca krzyżówka z pięknymi fioletowymi pąkami.
Kwiaty mają bardzo egzotyczny i niepowtarzalny wygląd dzięki pięknemu zabarwieniu. Zazwyczaj, pąki są stosunkowo zwarte
o strukturze hybrydowej. Aromat jest wyjątkowo silny i przenikliwy. Miłośnicy oryginalnego Kush trafili pod właściwy adres!
Zapach jest mieszanką nut owocowych, ziemistych i korzennych. Pod koniec kwitnienia wydziela ostry zapach i może
wytwarzać silny, rozpoznawalny aromat, typowy dla starej szkoły. Cytrusy i lawenda łączą się ze sobą, tworząc pyszny profil
terpenowy. Niektóre fenotypy wykazują bardziej pikantne akcenty z nutami sosny i cytrusów. Suszone pąki pachną korzenno-
ziemiście z lekkimi nutami owoców leśnych, cytrusów i lawendy. Po dłuższym kurowaniu, zapach cytrusów staje się nieco
mniej dominujący, a aromat Kush przebija się z większą mocą. Podczas palenia wyjątkowo aromatyczna i cudownie
przyjemna! Auto Forbidden Cherry to stabilna i łatwa w uprawie automatycznie kwitnąca odmiana konopi. Przez kilka pokoleń
była hodowana selektywnie pod kątem odporności i stabilności. Celem było stworzenie pięknej, purpurowej odmiany
automatycznie kwitnącej, która będzie sobie radzić w różnych warunkach uprawy. Outdoor na otwartym terenie, szklarnia lub
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uprawa indoorowa – ta zdolna dama da sobie radę prawie wszędzie! W suchym i słonecznym klimacie kontynentalnym,
wilgotnym klimacie morskim lub zimnym i górskim klimacie umiarkowanym, ta automatycznie kwitnąca odmiana może być z
powodzeniem uprawiana w dowolnych warunkach uprawy. Szczep ten jest odpowiedni, także dla początkujących hodowców
konopi z uwagi na łatwość uprawy – jest to wyjątkowo stabilna i silna odmiana konopi. Krzyżówka Purple#1 z Auto Forbidden
Fruit x Cherry Pie tworzy prawdziwie wszechstronną automatycznie kwitnącą odmianę, którą można z powodzeniem uprawiać
w bardzo zróżnicowanych warunkach klimatycznych. Gorąco polecamy hodowcom, oczekującym gwarancji szybkich, wysokiej
jakości zbiorów. Dodatkowo, miłośnicy fioletowej marihuany będą z pewnością zachwyceni naszą niepowtarzalną Auto
Forbidden Cherry!

Auto Forbidden Cherry® to szybko kwitnąca odmiana automatyczna z przewagą Indica. Jedną z jej najbardziej
zauważalnych cech są wyjątkowe, intensywnie fioletowe pąki, których zabarwienie rozciąga się od fioletowo-różowego aż po
bardzo ciemno-fioletowe, a w niektórych przypadkach nawet smoliście czarne. Jest to szczególnie powszechne w przypadku
upraw plenerowych, które wiążą się z chłodniejszymi warunkami atmosferycznymi. Ta oryginalna odmiana od Dutch Passion,
również w uprawie indoorowej, produkuje fioletowe pąki, ponieważ jest to jej cecha genetyczna.Rośliny mają zazwyczaj
strukturę małej choinki z dominującym głównym szczytem i kilkoma mniejszymi kwiatami bocznymi. Istnieje kilka fenotypów,
które mogą osiągnąć nieco większe rozmiary, zwłaszcza po umieszczeniu ich od samego początku w stosunkowo dużej
doniczce.Uprawiana w małym pojemniku odmiana ta pozostanie zwarta i niska, dzięki czemu idealnie nadaje się również do
uprawy na balkonie lub w małym ogrodzie, gdzie preferowane są rośliny o niezbyt dużych gabarytach.

Auto Forbidden Cherry to odpowiednia odmiana do uprawy na otwartym terenie (styl partyzancki) lub w szklarni w klimacie
umiarkowanym. Ale poradzi sobie również w daleko północnym (lub południowym), chłodniejszym klimacie. Podobnie, jak w
przypadku wszystkich automatycznie kwitnących odmian konopi, najlepiej wybrać 3 najcieplejsze letnie miesiące, aby uzyskać
najlepsze rezultaty. Zazwyczaj, tworzy grube, szerokie liście o grubych palcach. Gdy roślina dojrzeje i rozpocznie się
kwitnienie, liście stają się bardziej smukłe i nabierają bardziej hybrydowego wyglądu. Fioletowe odcienie w pąkach są
zazwyczaj widoczne już na początku kwitnienia, tj. około drugiego tygodnia. Rośliny mają korzystny stosunek liczby kwiatów
do liści, są łatwe do pielęgnacji, a ich otwarta struktura pozwala pąkom cieszyć się dobrym przepływem powietrza. Ponadto,
cecha ta zmniejsza ryzyko gnicia pąków i pojawienia się pleśni. Auto Forbidden Cherry ma średni cykl życia, który wynosi (od
nasion do zbiorów) około 10 tygodni. Można znaleźć szybsze fenotypy, które są gotowe już po 9 tygodniach uprawy. Ma to
jednak zastosowanie tylko i wyłącznie w przypadku w pełni optymalnych warunków uprawy. Rośliny mają zwartą lub średnią
budowę i osiągają średnio 40-75 cm wysokości. Jeśli rozpoczniemy uprawę od dużych pojemników, niektóre rośliny mogą
osiągnąć nawet metr wysokości. Odległość międzywęźli jest średniej długości. Pąki nie tworzą umiejscowione szczególnie
blisko siebie, więc kwiaty mają większą przestrzeń.

Działanie Auto Forbidden Cherry jest silnie uspokajające, kojące i relaksujące. Haj jest dokładnie taki, jakiego można by się
spodziewać po automatycznie kwitnącej odmianie Indica - przyjemny, łagodny i idealny do relaksu. Ze względu na jej
hybrydową genetykę, haj nie powoduje całkowitego fizycznego zablokowania – wykazuje, także lekko podnoszący na duchu i
stymulujący efekt. Działanie jest średnio trwałe, solidnie odprężając umysł. Haj mózgowy jest średnio intensywny. Najbardziej
oczywistym efektem działania jest fizyczny wpływ na ciało, podczas którego można zatopić się w kanapie. Idealna odmiana na
relaksujący wieczór filmowy lub przyjemne popołudnie z rodziną lub przyjaciółmi! Ze względu na swoją średnio intensywną
moc nadaje się również dla początkujących użytkowników. Wielu doświadcza przyjemnego odprężenia fizycznego, które nigdy
nie jest zbyt przytłaczające. Użytkownicy konopi medycznych czerpią korzyści z właściwości łagodzących ból oraz działających
na problemy ze snem. Auto Forbidden Cherry to gwarancja przyjemnego haju, który jest na tyle łagodny, że może być z nami
przez cały dzień.

Auto Forbidden Cherry, uprawiana w pomieszczeniu w cyklu świetlnym 20/4 z automatycznie kwitnących nasion,
potrzebuje średnio 63-70 dni uprawy. Już po zaledwie 10 tygodniach, ta feminizowana automatycznie kwitnąca roślina wyrasta
na zwartą, średniej wielkości choinkę o wysokości około 75 cm. Oczywiście, ostateczny rozmiar zależy od wielkości doniczki,
ilości godzin światła, klimatu, jakości gleby, odżywiania i pielęgnacji. Równocześnie, rodzaj fenotypu może również odgrywać
pewne znaczenie. Na zewnątrz oraz w uprawie szklarniowej odmiana ta radzi sobie bardzo dobrze, nawet w trudniejszych
warunkach klimatycznych. Odmiana ta jest prawdziwie wszechstronna i może być uprawiana niemal w każdym klimacie. Na
zewnątrz, całkowity czas kwitnienia może zająć tydzień lub 1,5 tygodnia dłużej. Rośliny mogą potrzebować około 11-12
tygodni uprawy, od nasion automatycznie kwitnących do zbiorów. Dotyczy to głównie sytuacji, w których temperatura w nocy
znacząco się obniża. Równocześnie, odmiana ta bardzo dobrze radzi sobie z niską temperaturą, reagując na nią jeszcze
bardziej intensywnym fioletowym zabarwieniem pąków i liści - czasami aż do prawie całkowicie czarnej!

Ta automatycznie kwitnąca odmiana bardzo dobrze czuje się w zwykłych doniczkach, ale typowo napowietrzone pojemniki
uprawne zalecane są w bardzo wilgotnym klimacie. Auto Forbidden Cherry zazwyczaj produkuje rośliny o zwartej i średniej
wielkości. Jest to szybka odmiana automatyczna, której rozmiar zwykle mieści się w przedziale od kompaktowego do
średniego (w zależności od warunków uprawy i wyboru doniczki). Wydajność może wahać się w granicach 25-100 gramów na
roślinę i określana jest jako „wysoka”. W uprawie w pomieszczeniu należy spodziewać się plonów rzędu 400-450 g/m2.Ta
niebanalna automatycznie kwitnąca odmiana o Dutch Passion wytwarza zwarte, fioletowe kwiaty, z zachowaną dużą
przestrzenią między pąkami, co pozwala na przepływ/penetrację większej ilości powietrza i światła. To z kolei poprawia
odporność na gnicie i pleśń. Większość hodowców outdoorowych, zwłaszcza tych w bardziej umiarkowanym lub chłodniejszym
klimacie, może spodziewać się 30-50 g z jednej rośliny. Z kolei, w słonecznym i suchym klimacie możliwe są plony nawet
rzędu 150g.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasiona , 7 nasion , 100 nasion
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